
Dodatek č. 1 
k O B J E D N Á V C E

Číslo objednávky: 06EU-006889 (uvádějte při fakturaci)
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): (uvádějte při fakturaci)

Uzavřené dne 28.04.2025

Název veřejné zakázky:
D4 odpočívka BUK 

Znalecký posudek - EUROTRANS

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Osoba oprávněná k podpisu:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

I. Odůvodnění dodatku

důvodem uzavření smluvního dodatku je skutečnost vyvolaná vlastníkem čerpací 
stanice pohonných hmot a přilehlých pozemků na dálnici D4, budoucí dálniční odpočívce 
BUK/EUROTRANS. Vlastník čerpací stanice podmiňuje odsouhlasení znaleckého posudku na 
výši ročního nájmu za užívání plochy budoucí dálniční odpočívky vypracováním znaleckého 
posudku na odkup jeho pozemků pod budoucí dálniční odpočívkou (tedy na pozemky v trvalém 
záboru budoucí dálniční odpočívky BUK/EURO TRANS). Znalecký posudek na trvalý zábor 
pozemků vlastníka čerpací stanice bude vypracován na základě samostatné objednávky. Tedy 
vlastník odsouhlasí dopracování čistopisu znaleckého na výši ročního nájmu až po dokončení 
čistopisu znaleckého posudku na pozemky v trvalém záboru dálniční odpočívky.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně termínu a platebních podmínek takto:

Dodavatel:

Obchodní jméno: EQUITA Consulting
s.r.o.
Adresa: Praha 1, Nové Město, 
Truhlářská 1108/3, PSČ 11000 
IČO: 25761421 
DIČ: CZ25761421 
Kontaktní osoba:

II. Termín dodání a fakturace

Původní termín dodání: výsledek ocenění -  do 3 týdnů od předání podkladů objednatelem
závěrečný znalecký posudek -  do 3 dnů od předání připomínek 
objednatele

Fakturace: po předání závěrečného znaleckého posudku -  předpoklad 04/2025

Stránka 1 z 2



Nový termín dodání: předání konceptu do 31.05.2025, 
předání čistopisu do 31.12.2025

Fakturace: koncept 80% z ceny díla 
čistopis 20% z ceny díla

III. Závěrečné ustanovení Dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné Objednávky nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, dodavatel Dodatek č.l potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2025.05.30 
08:39:58 +02'00'

Datum: 30.05.2025 8:47:16 +02:00

Stránka 2 z 2


